PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г.                                                                                      № 21 а
«Об  утверждении Перечня должностей муниципальных служащих

Семеновского сельсовета Касторенского района, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Семеновского сельсовета Касторенского района обязаны предоставлять
сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей»

           В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г.  № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской  Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей», статьей 3 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»   Собрание депутатов Семеновского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих
Семеновского сельсовета Касторенского района, при назначении на которые граждане и  при замещении которых  муниципальные служащие Семеновского сельсовета Касторенского района  обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Семеновского сельсовета

Касторенского района                                                                      Н.Н. Емельянов
                                         Утвержден
Решением Собрания депутатов Семеновского сельсовета

                                        Касторенского района от «30» декабря 2015 г. № 21 а
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА, ОБЯЗАНЫ  ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ  (СУПРУГА)  И  НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	ГРУППА  ВЫСШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ
	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

	ГРУППА ГЛАВНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА (ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР)